
★ * ★★ ★ EVROPSKÁ UNIE
★ ★ Evropský fond pro regionální rozvoj
★ ★
* * * Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ZADAVATEL:
Sídlem:
Zastoupený:
IČ:

Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav
Bc. Svatopluk Pěček, starosta
00283061

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:
„ZŠ Břeclav, Kpt. Nálepky 7 - objektové rozvody strukturované kabeláže"

Zadavatel podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZŠ Břeclav, Kpt. Nálepky 
7 - objektové rozvody strukturované kabeláže", která je zadávána formou zjednodušeného 
podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), a která je spolufinancována z prostředků 
Integrovaného operačního programu (dále jen „IROP") v rámci projektu „v rámci projektu s 
názvem „Rozvoj odborného vzdělávání na ZŠ Břeclav, Kpt. Nálepky 7" spolufinancovaného 
z Integrovaného regionálního operačního programu, registrační číslo projektu: 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0014943, v souladu s ustanovením § 127 odst. odst. 2 písm. c) 
zákona.

ROZHODUJE

o zrušení výše uvedené podlimitní veřejné zakázky, a to z důvodu, že po uplynutí lhůty pro 
podání žádostí o účast, předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím řízení odpadly 
důvody pro pokračování v zadávacím řízení v důsledku podstatné změny okolností, která 
nastala po zahájení zadávacího řízení a kterou zadavatel jednající s řádnou péčí nemohl 
předvídat a ani ji nezpůsobil.

Odůvodnění:
Zadavatel dne 26.04.2021 zveřejnil na svém profilu zadavatel https://zakazky.breclav.eu 
výzvu k podání nabídek a prokázání kvalifikace.

Zadavatel obdržel dvě nabídky. Při posuzování těchto nabídek, zadavatel zjistil, že obě 
nabídky byly podány v rozporu se zněním výzvy k podání nabídek a prokázání kvalifikace a 
se zadávacími podmínkami. Oba účastníci zadávacího řízení ve svých nabídkách u položek 
definovaných v článku Upřesnění pro položky v sekci Dorozumívací zařízení, videotelefony 
neuvedly v položkách rozpočtu odpovídajícím způsobem upřesnění specifikace, tedy 
uvedené položky NESPLŇUJÍ podmínky zadávací dokumentace, respektive dodávaný 
antivirový systém je v rozporu se zadávací dokumentací.

Z uvedeného vyplývá, že obě nabídky nedodržely zadávací podmínky stanovené 
zadavatelem, a proto byly ze zadávacího řízení vyloučeny. Vzhledem ke skutečnosti, že pro 
hodnocení nabídek není k dispozici již žádná nabídka, není možné po zadavateli požadovat.



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

* * ★★ ★ EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj

★ ★
* ★ * Integrovaný regionální operační program

aby pokračoval ve stávajícím zadávacím řízení. Na základě výše uvedeného zadavatel 
rozhodl o zrušení tohoto zadávacího řízení tak, jak je uvedeno výše.

Poučení:
Proti rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky lze podat zdůvodněné námitky podle § 241 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Námitky musí být
zadavateh doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí o přidělení zakázky. 
Zadavatel před uplynutím lhůty pro podání námitek nesmi uzavřít smlouvu. Účastník 
zadávacího řízení se rovněž může práva na podání námitek dle § 243 zákona vzdát.

V Břeclavi dne 27. 5. 2021

Bc. Svatopluk Pěček
starosta


